2021年 11月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ン セ キ
代表者名 代表取締役社長 大田垣 一郎

（コード番号：9903 東証 JASDAQ）
問合せ先 執行役員総務人事部長 野尻 昌彦

（電話 028－659－3111）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年 11月 11日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、取締役の職務委嘱変

更及び重要人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（2021年 11 月 11 日付）

経営の効率化と組織体制の強化を目的に下記のとおり組織変更を行います。
（1） 営業本部、管理本部を廃止する。
（2） 総務部と人事部を統合し「総務人事部」とする。

２. 取締役への職務委嘱の変更（2021年 11月 11日付）

氏 名 新役職 現役職

大田垣 一郎
代表取締役社長
兼コンプライアンス担当

代表取締役社長兼営業本部長

星 一成
取締役専門店事業部長
兼食品事業グループ担当

常務取締役
営業本部 専門店事業部長
兼食品事業グループ担当

３. 重要人事（2021年 11 月 11 日付）

氏 名 新役職 現役職

横尾 敏行

執行役員
ホームセンター事業部長
兼販売部長

執行役員
営業本部 ホームセンター事業部長
兼販売部長

荒井 文徳 ホームセンター事業部 商品部長
営業本部 ホームセンター事業部
商品部長

若菜 洋  執行役員 WILD-1事業部長
執行役員
営業本部 WILD-1事業部長

宮島 昭良 WILD-1事業部 商品部長 営業本部 WILD-1事業部 商品部長

鈴木 哲也 WILD-1事業部 販売部長 営業本部 WILD-1事業部 販売部長

根本 学 WILD-1事業部 商品開発部長
営業本部 WILD-1事業部
商品開発部長

三橋 昭人 執行役員 経理部長 執行役員 管理本部 経理部長

野尻 昌彦 執行役員 総務人事部長 執行役員 管理本部 総務部長

以 上